Amicus Christo carior. Custos virginis caelicus,

Apostolus electior, Supra pectas recubait,

Discipulis dilectior. In poenis non occubuit.
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3. 0 virgo Christi dilectc, 5. Christus vocavit dicendo:

Nobis veniam obtine, Veni, dilecte, psallendo

Dum pleno vase oleo Ad choros, quos tu vidisti,

Mersus es coram populo. Cum adhuc ibi mansisti.

4. Illaesus exis de eo 6. 0 lobannes apostole,

Adiuvante te Domino, Nostris delictis condole,

Manens Patmos in insula Caelorum tenes in aula

Secreta videns in ea. Pandendo nobis gaudia.

7. Exora nobis gratiam,

Ut ducamur ad patriam;

Cuin dilecto discipulo

Benedicamus Domino.

Rozenplut, Kaneyonal, 1601, p. 498 sq.

160. De sancto Lanrentio.

1. 0 snmma spes fidelium 6. Igne sanctus comburitnr,

Sanctorumque solacium, Passus caelura ingreditur.

2. Ad te clamantes respice, 7. lacens iam in craticula

Nostras preces non despice Gessit miranda opera.

3. Martyris et diaconi 8. 0 sanctissime Laurenti,

Interventu Laurentii, Nos coniunge sacrae genti,

4. Qui caecis lumen reddidit, 9. Ut cum sanctis gaudeamus,

In te sperans boc edidit. Christum verum recolamus.

5. Pro tuo pio nomine 10. Ergo de tali gaudio

Et tbesauro ecclesiae Benedicamus Domino.

Kozenplut, Kancyonal, 1601, p. 504.

1(11. De sancta Margareta.

1. 0 praeclara Margareta,

Avc, tn decus virginum,

Serto candens lilium.

Sponsa Christi gloriosa,

Caeli scandens solium,

Evelle cordis lolium.

R° Salva, Christe, te laudantes,

Tibi laudes concrepantes

Cordis cum tripudio.
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2. A praefecto concupita

Eius spernis munera,

Caeli fulge gloria.

Margareta, flos virtutum,

Tua per suffragia

Duc ad caeli guudia.

R° Eia, lesu, rex benigne,

Fac, vivamus tibi digne

Nunc et in perpetuum.

Cant. ms. Prageiise (Wenceslai de Wyskytna) anni 1512. Cod. Mus.

Bohem. XHI A 2. - In Str. 1 steht der Abgesang vor dem zweiten Stollen.

m.

CANTIONES SUECICAE.

Dreves, Cantiones et Muteti. III.

Cantiones Natalitiae.

162. In Nativitate Domini.

. Ecce, novum gaudium, 2. Mondum Deus flebilem

Ecce, novum mirum ! Cernens in ruina,

Virgo parit tilium, Rosam delectabilem

Quae non novit viram, Produxit de spina,

Sed ut pirus pirom, Natum de regina,

Gleba fert papyrum, Qui est medicina,

Florens lilium. Salus gentium.

Ecce, quod natnra Ecce, quod natura

Mutat sua iura! Mutat sua iura!

Virgo parit pura Virgo parit pura

Dei filium. Dei filium.

3. Nequivit divinitas